CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

DESPACHO

REF. PROCEDIMENTO N° 22/2025
Denúncia n° 8/2025 - Serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi
Assunto: Falta de passeio na rua em Piumhi (Rua João Pereira de Barros e demais ruas do
bairro Pindaíbas)

Acuso o recebimento do Ofício n° 119/2025, de autoria do Prefeito Municipal, Dr.
Paulo César Vaz, protocolizado nesta Casa Legislativa em 11 de abril de 2025, em resposta ao Ofício
n° 176/2025, de autoria da Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e
Cidadania, referente ao Procedimento n° 22/2025, e DETERMINO o encaminhamento do referido
Oficio à Comissão para análise e providências.

Publique-se e cumpra-se.
Piumhi, 45 de abril de 2025.

JOSÉ WEL1NGT0N DA SILVA
Presidente da Camara Municipal de Piumhi

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br